
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Gminy Galewice na 2021 rok 

Na podstawie  art.249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz.U. z 2021 r.  poz. 1535 i poz. 1773).   zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do Uchwały Nr XLIII/278/21 Rady Gminy Galewice z dnia 
29.12.2021r, w podziale na działy rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D843B3B6-53A2-49BC-B091-D960E0451373. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2021 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy DOCHODÓW zadania własne i zlecone. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 848 200,00 -55 807,00 792 393,00 

 40002  Dostarczanie wody 848 200,00 -55 807,00 792 393,00 
  0830 Wpływy z usług 820 000,00 -55 807,00 764 193,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 390 530,40 -89 400,00 301 130,40 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 530,40 -89 400,00 301 130,40 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 12 009,16 10 000,00 22 009,16 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 661,24 100 000,00 250 661,24 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 227 260,00 -200 000,00 27 260,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -400,00 100,00 
750   Administracja publiczna 3 181 768,00 29 102,00 3 210 870,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 086 632,00 26 102,00 3 112 734,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 102,00 102,00 204,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 500,00 18 000,00 18 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 9 000,00 -8 000,00 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 2 000,00 -2 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 28 000,00 28 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D843B3B6-53A2-49BC-B091-D960E0451373. Przyjęty Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 28 000,00 28 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 317 170,70 148 850,00 7 466 020,70 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

994 815,70 100 000,00 1 094 815,70 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 772 515,70 120 000,00 892 515,70 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 617 900,00 26 800,00 1 644 700,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 200,00 10 000,00 30 200,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

23 000,00 -23 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 -100,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 22 050,00 22 050,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00 50,00 

758   Różne rozliczenia 14 496 676,08 45 807,00 14 542 483,08 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 576 926,00 45 807,00 6 622 733,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 576 926,00 45 807,00 6 622 733,00 
801   Oświata i wychowanie 1 010 106,99 40 307,00 1 050 413,99 

 80101  Szkoły podstawowe 469 855,99 -4 693,00 465 162,99 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 2 300,00 2 300,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

122 236,00 -6 993,00 115 243,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 -5 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D843B3B6-53A2-49BC-B091-D960E0451373. Przyjęty Strona 2



  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 130 045,00 50 000,00 180 045,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

74 999,00 50 000,00 124 999,00 

851   Ochrona zdrowia 106 205,00 10 000,00 116 205,00 
 85195  Pozostała działalność 26 205,00 10 000,00 36 205,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

26 100,00 10 000,00 36 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 622 084,15 -310,00 3 621 774,15 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 726 761,00 190,00 1 726 951,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10,00 -10,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 200,00 700,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 405 000,00 -500,00 1 404 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -500,00 500,00 

Razem: 47 652 198,43 156 549,00 47 808 747,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D843B3B6-53A2-49BC-B091-D960E0451373. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2021 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy WYDATKÓW zadania własne i zlecone. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 570 806,22 -71 000,00 499 806,22 

 01095  Pozostała działalność 567 806,22 -71 000,00 496 806,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 -58 000,00 75 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 -13 000,00 29 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 842 859,11 -90 000,00 752 859,11 

 40002  Dostarczanie wody 842 859,11 -90 000,00 752 859,11 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 9 954 837,08 -630 000,00 9 324 837,08 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 204 837,08 -405 000,00 799 837,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 065,00 -405 000,00 369 065,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 8 750 000,00 -225 000,00 8 525 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 750 000,00 -225 000,00 8 525 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 340 382,07 -124 000,00 216 382,07 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 382,07 -74 000,00 216 382,07 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 -74 000,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 50 000,00 -50 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 864 768,35 -335 000,00 4 529 768,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 524 532,35 -335 000,00 4 189 532,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 -335 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 448 402,33 -6 800,00 11 441 602,33 
 80101  Szkoły podstawowe 8 195 080,33 -109 000,00 8 086 080,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 871 419,00 50 000,00 4 921 419,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 816,49 30 000,00 371 816,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 300,00 20 000,00 109 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 -109 000,00 126 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 564,98 -0,27 173 564,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D843B3B6-53A2-49BC-B091-D960E0451373. Przyjęty Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 629,86 0,27 246 630,13 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 435 796,00 2 200,00 437 996,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 2 200,00 6 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

149 655,00 50 000,00 199 655,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 855,00 50 000,00 161 855,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

421 650,00 50 000,00 471 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 100,00 50 000,00 298 100,00 
851   Ochrona zdrowia 107 205,00 10 000,00 117 205,00 

 85195  Pozostała działalność 27 205,00 10 000,00 37 205,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605,00 10 000,00 10 605,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 998,79 0,00 202 998,79 
 85395  Pozostała działalność 202 998,79 0,00 202 998,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 341,56 -14 091,64 91 249,92 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 589,69 -3 762,85 14 826,84 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 013,39 1 194,84 19 208,23 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 178,84 -319,41 2 859,43 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 580,88 43,78 2 624,66 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 455,44 -64,72 390,72 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 870,27 2 360,80 26 231,07 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 212,40 -2 360,80 1 851,60 
  4227 Zakup środków żywności 7 514,00 -4 211,14 3 302,86 
  4229 Zakup środków żywności 1 326,00 4 211,14 5 537,14 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 344,87 1 418,73 15 763,60 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 531,45 -1 418,73 1 112,72 
  4307 Zakup usług pozostałych 884,00 15 966,55 16 850,55 
  4309 Zakup usług pozostałych 156,00 1 033,45 1 189,45 

855   Rodzina 10 723 859,00 100 000,00 10 823 859,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 386 120,00 100 000,00 1 486 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 100 000,00 107 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 027 026,53 -116 000,00 3 911 026,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D843B3B6-53A2-49BC-B091-D960E0451373. Przyjęty Strona 2



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 124 300,00 -190 000,00 934 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 -195 000,00 50 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 872 885,56 74 000,00 946 885,56 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 000,00 74 000,00 

926   Kultura fizyczna 767 437,01 -260 000,00 507 437,01 
 92695  Pozostała działalność 728 437,01 -260 000,00 468 437,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 013,73 -260 000,00 265 013,73 

Razem: 46 497 658,44 -1 522 800,00 44 974 858,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D843B3B6-53A2-49BC-B091-D960E0451373. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

